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Förlust med två matcher kvar
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Författare: Timmy Lundegård

Med bara en seger ifrån att säkra nästa säsong, åker LIF Lindesberg
tomhänta från Torslanda under lördagskvällen. Bortamatchen blev en fartfylld
drabbning, där båda lagen hade stora problem i sina spel att arbeta med.
Förlusten kom tidigt i matchen för LIF, som aldrig riktigt hittade rätt med sitt
anfallsspel.

Samtliga ordinarie matcher är färdigspelade för LIF Lindesberg. Trots detta återstår tre
matcher inom Allsvenskan, som samtliga har flyttats fram från november och december
2020 till mars 2021.
Motståndet som väntar är Torslanda, Tyresö och Skånela, där den förstnämnda fick
inleda det utökade spelschemat. En viktig match där en seger för LIF Lindesberg, säkrar



en plats i nästa Allsvenska säsong.

Hemmamatchen mot Torslanda den 13:e december, blev starten för LIF Lindesbergs
mardrömssäsong. Med jämna 23-25 på poängtavlan, kom en skada på nyckelspelaren
Jesper Nilsson. Något som senare visade sig vara ett brustet korsband, som blev starten
för en oroväckande säsong för LIF.

Jesper Nilsson lämnar planen efter den tunga skadan i december
Foto: Hasse Persson

Efter den tuffa hemmamatchen mot Hammarby, visade man däremot att det fanns
möjligheter för vinst.
Båda lagen inledde med slarviga spel, där LIF låg efter i sitt anfallsspel medan
Torslanda istället hade problem bakåt.

Med flera tekniska fel från Torslanda, kunde Asso Eliassi och Joel Karlström leda LIF
Lindesberg till en inledande tremålsledning.
Problemen kom däremot direkt därefter. Flera bollar stals till Torslandas fördel, medan
de LIFs tekniska började visa sig.

Tremålsledningen försvann snabbt och vändes istället till en tvåmålsledning för
Torslanda vid halvtidsvilan.
Trots stor hjälp i målet från Isac Listh Forsström, som stoppade fem målförsök på sex
minuter, lyckades göteborgarna att utöka sin ledning.

På bara tio minuter hade halvtidsresultatet 18-16, utvecklat sig till 25-20.
Med fyra mål på lika många minuter, kom LIF in i matchen på nytt. De tekniska felen
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fanns dessvärre kvar i spelet, vilket gjorde det svårt för Lindelaget att kvittera.

Avståndet utökades mellan lagen på nytt framåt slutet. Trots ett straffmål från Axel
Magnusson, fick LIF för mycket att hämta.

Två matcher väntar för LIF Lindesberg, som redan under söndagen kan få sitt kontrakt
säkrat. En förlust för AIK under morgondagen mot Karlskrona, innebär att Solnalaget
inte har någon möjlighet att ta sig förbi LIF i tabellen.

Resultat HK Torslanda Elit-LIF Lindesberg
Slutresultat: 35-31 (18-16)
Publik: 55 personer genom Solidsport

Räddningar:
Isac Listh Forsström: 7 räddningar, 19 skott (36,8%)
Robert Mjörnander: 6 räddningar, 27 skott (22,2%)

Målgörare: Fatlum Ahmeti (7), Fabian Lindholm (5), Max Broman (4), Asso Eliassi (4),
Joel Karlström (4), Marcus Eklund (3), Joakim Bååk (3), Axel Magnusson (1)

Matchens Lirare: Fatlum Ahmeti

Läget i tabellen: Vinslöv segrade under lördagens match mot Tyresö och går därför om
LIF. Med 15 poäng placeras därför LIF som 12:a av de 14 lagen. AIK och Tyresö är de
enda två lagen under LIF i tabellen. AIK behöver segra i samtliga tre matcherna för att
ta sig förbi LIF, medan det i skrivandes stund räcker med två segrar för Tyresö, som
även dem har tre kvarvarande matcher.

Nästa match: Tisdagen 16:e mars vs Tyresö Handboll i Tyresöhallen med matchstart kl.
19.00
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